
 

 

 

 

 

Portaria nº 004/2015 – IFPR/ Câmpus Cascavel   

 

Cascavel, 02 de março de 2015. 

 
 

O Diretor-Geral do Câmpus Cascavel do Instituto 

Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em 

vista a competência que lhe é conferida, 

 

RESOLVE:  

 

I. Designar os servidores abaixo para comporem o Comitê de Pesquisa e 

Extensão (COPE) do Câmpus Cascavel do Instituto Federal do Paraná:   

- Titular da Coordenadoria de Pesquisa e Extensão: 

Tiago Soares dos Santos – SIAPE 2044889 

- Representantes Docentes: 

André Luiz da Silva – SIAPE 1913300 

Fernanda Bellintani Frigério Valdez – SIAPE 1793607 

Fernando de Lima Alves – SIAPE 1963625 

- Representantes Técnicos Administrativos em Educação: 

Telma Beiser de Melo Zara – SIAPE 2123500 

Graziela Cantelle de Pinho – SIAPE 2180740 

 

II. Revogar a Portaria nº 006/2013 – IFPR/ Câmpus Cascavel. 

 

III.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 
 

Luiz Carlos Eckstein 
Siape 1726053 
Diretor - Geral 

IFPR – Câmpus Cascavel 
 
 

 O documento original encontra-se assinado. 


